РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Краснокоротковского сельского поселения
Новоаннинского муниципального  района Волгоградской  области

                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       14 июня 2024 г.                                                                                       № 46

О внесении изменений постановление № 4 от 11.04.2003года, в редакции постановления №12 от 18.04.2008г.
[bookmark: _GoBack]

1. В соответствии с Приказом  Комитета по делам территориальных образований Волгоградской области от 19.09.2016 года №19 внести в постановление № 4 от 11.04.2003года, в редакции постановления №12 от 18.04.2008г. администрация Краснокоротковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Станица Краснокоротковская изменить на хутор Краснокоротковский.

2. Переулок Салдатский изменить на переулок Солдатский.

3. Настоящее Постановление  вступает  в силу  со  дня  его подписания.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  Постановления  оставляю    за  собой.

Глава  Краснокоротковского
 сельского  поселения:                                                        Т.Ю. Литвинова